

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

JKSO:
Miesto: Veľké Dvorníky

Objednávateľ:
Obec Veľké Dvorníky

Zhotoviteľ:
BBAU s.r.o., Horná Potôň

Projektant:

Spracovateľ:
Timea SZAMARÁNSZKÁ

Poznámka:

KS:
Dátum: 3. 2. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH **345 594,43**

	idzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	345 594,43	69 118,89

Cena s DPH **v** **EUR** **414 713,32**

Projektant **Spracovateľ**

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ **Zhotoviteľ**



Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Kód:	0		
Stavba:	Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch		
Miesto:	Veľké Dvorníky	Dátum:	3. 2. 2022
Objednávateľ:	Obec Veľké Dvorníky	Projektant:	timea
Zhotoviteľ:	BBAU s.r.o., Horná Potôň	Spracovateľ:	szamaránszká

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		345 594,43	414 713,32
001	SO-01 Prevádzková budova	234 653,93	281 584,72
002	Vodovodná prípojka	2 936,48	3 523,78
003	Kanalizačná prípojka	7 031,44	8 437,73
004	SO-02 Prístupová komunikácia	35 291,92	42 350,30
005	SO-03 Oplotenie	42 628,40	51 154,08
006	Káblová prípojka NN a napojenie elektrickej bránv	2 585,07	3 102,08
007	Areálové osvetlenie	20 467,19	24 560,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

001 - SO-01 Prevádzková budova

JKSO:

Miesto: Veľké Dvorníky

KS:

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľké Dvorníky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

234 653,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	234 653,93	20,00%	46 930,79

Cena s DPH

v EUR

281 584,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO:510



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

001 - SO-01 Prevádzková budova

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

234 653,93

HSV - Práce a dodávky HSV

108 600,62

1 - Zemné práce	3 960,27
2 - Zakladanie	21 091,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	13 884,14
4 - Vodorovné konštrukcie	3 318,69
5 - Komunikácie	1 292,72
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	53 072,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 321,36
99 - Presun hmôt HSV	6 659,27

PSV - PSV

113 597,97

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 544,44
713 - Izolácie tepelné	2 835,20
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom	3 051,47
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	275,71
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	685,58
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	1 705,63
762 - Konštrukcie tesárske	9 115,29
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 364,00
764 - Konštrukcie klampiarske	1 512,20
766 - Konštrukcie stolárske	7 163,08
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	74 100,61
771 - Podlahy z dlaždíc	1 226,03
781 - Obklady	784,78
783 - Nátery	5 634,96
784 - Dokončovacie práce - maľby	598,99

M - Práce a dodávky M

12 455,34

D2 - 21-M Elektroinštalácia	12 455,34
-----------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

001 - SO-01 Prevádzková budova

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

234 653,93

D HSV Práce a dodávky HSV 108 600,62

D 1 Zemné práce 3 960,27

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	56,095	30,010	1 683,41
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,829	8,491	142,90
3	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,350	45,574	289,39
4	K	133201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	1,905	6,201	11,81
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	62,445	4,020	251,03
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	62,445	7,073	441,67
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	62,445	0,707	44,15
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	62,445	17,550	1 095,91

D 2 Zakladanie 21 091,72

9	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	56,317	37,234	2 096,91
10	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	49,692	115,000	5 714,58
11	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	20,820	15,570	324,17
12	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	20,820	4,681	97,46
13	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	496,920	7,468	3 711,00
14	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	6,820	199,808	1 362,69
15	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	22,086	115,000	2 539,89
16	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,767	1 921,038	3 394,47
17	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,409	1 538,771	629,36
18	K	275321311.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	4,500	115,000	517,50
19	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,360	1 954,700	703,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 3			Zvislé a kompletne konstrukcie				13 884,14
20	K	311235717	Murivo nosné (m3) z tehál pálených TermoBRIK TD 250 PD P 12, na murovaciu maltu (250x375x238)	m3	55,600	198,550	11 039,38
21	K	317160111.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	1,000	9,584	9,58
22	K	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	10,629	21,26
23	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10,000	14,135	141,35
24	K	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	2,000	18,175	36,35
25	K	317321311.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	0,450	118,967	53,54
26	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	4,725	21,231	100,32
27	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	4,725	7,052	33,32
28	K	342242201	Priečky z tehál pálených TermoBRIK TD 115 PD P 10, na murovaciu maltu (115x375x238)	m2	84,284	29,057	2 449,04
D 4			Vodorovné konštrukcie				3 318,69
29	K	411321313.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 16/20	m3	2,528	125,000	316,00
30	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	15,440	12,809	197,77
31	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	15,440	4,537	70,05
32	K	411354175.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	12,945	11,395	147,51
33	K	411354176.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	12,945	2,911	37,68
34	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,181	1 965,323	355,72
35	K	417321313.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	5,528	100,000	552,80
36	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	42,420	10,563	448,08
37	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	42,420	3,449	146,31
38	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,540	1 938,464	1 046,77
D 5			Komunikácie				1 292,72
39	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	22,750	4,604	104,74
40	K	564661111.	Kryt z riečného kameniva hr. 100 mm	m2	22,750	7,268	165,35
41	M	693110001200	Geotextília	m2	22,750	1,147	26,09
42	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	46,600	7,493	349,17
43	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	47,066	2,616	123,12
44	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	6,990	75,000	524,25
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				53 072,45
45	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	21,985	1,530	33,64
46	K	611460203.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	12,520	13,434	168,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	611460206.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	12,520	8,680	108,67
48	K	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov cementový Prednástre (Vorspritzer 2 mm), strojn nanášanie	m2	12,520	6,788	84,99
49	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov penetračný náter Baumit BetonKontakt	m2	12,520	2,616	32,75
50	K	612460203.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	183,123	14,883	2 725,42
51	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	183,123	9,092	1 664,95
52	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástre (Vorspritzer 2 mm), strojn nanášanie	m2	183,123	5,426	993,63
53	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	21,985	1,532	33,68
54	K	622460243.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	85,283	12,996	1 108,34
55	K	622466110	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementový Prednástre (Vorspritzer 2 mm), strojn nanášanie	m2	85,283	6,424	547,86
56	K	625250203.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm	m2	414,083	33,137	13 721,47
57	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm	m2	74,100	36,499	2 704,58
58	K	622461093.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá minerálna roztieraná, hr. 2 mm	m2	459,805	13,320	6 124,60
59	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr. 70 do 120 mm	m3	140,380	135,000	18 951,30
60	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI	m2	108,620	9,372	1 017,99
61	K	632452219.S	Cementový poter hr. 50 mm	m2	26,720	24,583	656,86
62	K	632452221.S	Cementový poter hr. 60 mm	m2	81,900	29,225	2 393,53

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 321,36

63	K	900001	D+M prenosný hasiaci prístroj hasiaceho prášku ABCE 6kg	kus	4,000	47,093	188,37
64	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	485,000	3,200	1 552,00
65	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	485,000	2,000	970,00
66	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	485,000	1,750	848,75
67	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	219,000	4,076	892,64
68	K	953945304.S	Hliníkový soklový profil šírky 50 mm	m	69,200	4,963	343,44
69	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	111,360	2,525	281,18
70	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	16,800	2,906	48,82
71	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	43,360	4,524	196,16

D 99 Presun hmôt HSV 6 659,27

72	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	783,443	8,500	6 659,27
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV PSV 113 597,97

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 544,44

73	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	248,460	0,221	54,91
----	---	-------------	--	----	---------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,075	1 750,294	131,27
75	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	248,460	3,938	978,44
76	M	628320000300	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 42 H sivý, pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	285,729	3,031	866,04
77	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode tekutá fólia hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	4,120	21,297	87,74
78	K	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode tekutá fólia hr. 2,5 mm na ploche	m2	18,819	22,316	419,96
79	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,600	2,340	6,08

D 713

Izolácie tepelné

2 835,20

80	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	62,720	3,780	237,08
81	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	63,974	27,411	1 753,59
82	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	62,720	0,788	49,42
83	M	283230011400.S	Krycia PE fólia	m2	72,128	0,592	42,70
84	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	62,720	0,941	59,02
85	M	283720008800	Doska EPS ROOF 150S hr. 50 mm, na zateplenie podláh	m2	63,974	9,512	608,52
86	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	18,000	2,705	48,69
87	M	283310026700.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 18x13 mm, dl. 2 m	m	2,000	1,667	3,33
88	M	283310027000.S	Izolačná trubica elastomérová dxhr. 28x13 mm, dl. 2 m	m	16,000	1,958	31,33
89	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,170	1,52

D 715

Izolácie proti chemickým vplyvom

3 051,47

90	K	7151110001	Izolácia proti ropným látkam (SIKKATON isol)	m2	192,280	15,862	3 049,95
91	K	998715201.S	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,170	1,52

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

275,71

92	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	2,000	18,129	36,26
93	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	4,000	12,715	50,86
94	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	1,000	4,870	4,87
95	M	429720000300	Súprava vetracej hlavice HL810, DN 110, materiál PP	ks	1,000	29,329	29,33
96	M	429720000900	Ružica krycia HL810.1 pre vetracie potrubie DN 110, materiál PP	ks	1,000	10,852	10,85
97	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	6,000	9,174	55,04
98	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	2,616	5,23
99	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	1,000	2,897	2,90
100	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	1,000	4,285	4,29
101	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	1,000	6,519	6,52
102	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	1,000	59,004	59,00
103	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	12,000	0,805	9,66
104	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,900	0,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				685,58
105	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	2,000	14,070	28,14
106	K	722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm	m	16,000	22,601	361,62
107	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	9,000	7,587	68,28
108	K	722220111.s	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom.nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	9,000	6,590	59,31
109	M	5519191201	Zátka pre nástenky	ks	9,000	1,112	10,01
110	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	4,234	4,23
111	M	551210022100.S	Ventil poistný 1", PN 10, mosadz	ks	1,000	38,300	38,30
112	K	722229103.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1	ks	3,000	4,296	12,89
113	M	5518100218	Guľový uzáver voda 1"	ks	2,000	7,792	15,58
114	M	5518100218.	Guľový uzáver voda 1" s odvodnením	ks	1,000	11,303	11,30
115	K	722263416.S	Montáž vodomera závitového jednovtokového suchobežného G 1	ks	1,000	13,026	13,03
116	M	388240001300.S	Vodomer 1"	ks	1,000	17,302	17,30
117	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	18,000	1,447	26,05
118	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	18,000	1,061	19,10
119	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	0,630	0,44

D 725			Zdravotechnika - zariadenia, predmety				1 705,63
120	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	25,734	25,73
121	M	6420136050	Sanitárna keramika WC kombi, zadný rovný so sedátkou	ks	1,000	266,069	266,07
122	M	5516288800	Pripojenie WC pružná elastická HL 7 E 90	ks	1,000	67,992	67,99
123	K	725219401.S	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,135	29,14
124	M	642110006200	Umývadlo keramické rozmer 470x600x205 mm, biela	ks	1,000	29,044	29,04
125	K	725245114.S	Montáž sprchovej zásteny jednokridlovej bočnej do výšky 2000 mm	ks	1,000	37,513	37,51
126	M	552260000300.S	Sprchové dvere z bezpečnostného skla	ks	1,000	191,594	191,59
127	K	725329102.S	Montáž kuchynských drezov dvojité s dvoma drezmi alebo okapovým drezom	ks	1,000	20,966	20,97
128	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky	ks	1,000	270,473	270,47
129	K	725519101.S	Montáž elektrického ohrievača prietokového	kus	1,000	18,798	18,80
130	M	541240000900	Ohrievač vody ELOV 50 elektrický tlakový nástenný objem 50 l	ks	1,000	276,784	276,78
131	M	3195200008	Mosadzné predĺženia a tesniaci materiál	kpl	1,000	5,061	5,06
132	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	5,000	6,220	31,10
133	M	5517534700	Rohový guľový ventil s filtrom bez matice, chróm 1/2"	ks	5,000	6,792	33,96
134	M	5518300041	Flexi hadice k batérii 8x12 nerez opletenie (F1/2"xM10) 60 cm	ks	5,000	5,069	25,35
135	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	7,003	7,00
136	M	551450000200	Batéria drezová nástenná DN 15, rozmer dxšxv 253x147x103 mm, jednopáková, chróm	ks	1,000	87,917	87,92
137	K	725829206.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	1,000	9,928	9,93
138	M	5514428900	Batéria umývadlová stojánková	ks	1,000	58,793	58,79
139	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	2,561	2,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
140	M	551450002500	Batéria sprchová nástenná páková rozteč 150 mm, bez sprchovej sady, chróm	ks	1,000	48,040	48,04
141	M	5514653100	Sprchová súprava	ks	1,000	110,471	110,47
142	K	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 50 (podomietková)	ks	1,000	8,611	8,61
143	M	5516231900	Uzávierka zápachová umývadlová D 40 mm	ks	1,000	21,293	21,29
144	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	6,969	6,97
145	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	1,000	14,413	14,41
146	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	0,270	0,08

D		762	Konštrukcie tesárske	9 115,29			
147	K	762822110.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	321,100	2,006	644,13
148	M	605120000100.S	Hranoly zo smreku neopracované hranené akosť I	m3	3,391	900,000	3 051,90
149	K	762841110.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	142,010	3,110	441,65
150	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	153,371	32,251	4 946,37
151	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	3,391	3,838	13,01
152	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	4,050	18,23

D		763	Konštrukcie - drevostavby	2 364,00			
153	K	763138220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12.5 mm	m2	58,600	36,139	2 117,75
154	K	763138222.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	4,120	37,770	155,61
155	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	62,720	0,803	50,36
156	M	283230007300.S	Parozábrana	m2	72,128	0,554	39,96
157	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	0,600	0,540	0,32

D		764	Konštrukcie klampiarske	1 512,20			
158	K	764410520.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. do200 mm	m	4,800	11,965	57,43
159	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	9,000	27,225	245,03
160	K	764761122.S	Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm	m	40,700	28,883	1 175,54
161	K	764761232.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 330/100 mm	ks	2,000	15,562	31,12
162	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	1,665	3,08

D		766	Konštrukcie stolárske	7 163,08			
163	K	7660001	D+M Kuchynská linka	kus	1,000	2 925,000	2 925,00
164	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	17,400	25,750	448,05
165	M	611410000100	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné dvojsklo	ks	1,000	128,306	128,31
166	M	611410000300.S	Plastové okno jednokridlové vxš 600x900 mm, izolačné dvojsklo	ks	3,000	190,323	570,97
167	M	611410004200.S	Plastové okno dvojkrídlové 1500x1500 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	650,393	650,39
168	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	17,860	25,750	459,90
169	M	611670000100.S	Plastové dvere vonkajšie plné 1000x2060 mm	ks	2,000	681,287	1 362,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
170	M	61167000100.	Plastové dvere vnútorné plné 750x2060 mm	ks	1,000	512,069	512,07
171	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	6,354	19,06
172	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,000	8,307	8,31
173	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka do 300 mm, komôrková vnútorná	m	4,800	15,812	75,90
174	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	5,000	0,455	2,28
175	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	0,495	0,27

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 74 100,61

176	K	767397103.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 120 mm	m2	271,700	19,662	5 342,17
177	M	553260000300.S	Panel sendvičový z minerálnej vlny strešný oceľový plášť š. 1000 mm, hr. panela 140 mm	m2	277,134	57,550	15 949,06
178	K	767657230.S	Montáž vrát zdvíhacích, osadzovaných do oceľovej zárubne z dielov, s plochou 9-13 m2	ks	1,000	248,880	248,88
179	M	553410061550.S	Brána sekcionálna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom, hrúbka panelu 40 mm, vxš 3030x4500 mm +záмок a madlo na núdzové odblokovanie	ks	1,000	4 750,000	4 750,00
180	K	76790001	D+M oceľová konštrukcia	kg	13 098,566	3,650	47 809,77
181	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,810	0,73

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 226,03

182	K	771411004	Montáž soklíkov	m	24,470	2,505	61,30
183	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc	m2	26,720	17,049	455,55
184	M	597740001910.S	Dlaždice keramické +lepidlo+špárovačka	m2	31,015	22,500	697,84
185	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	3,195	11,34

D 781 Obklady 784,78

186	K	781441018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek	m2	18,819	20,025	376,85
187	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné +lepidlo+ špárovačka +lišty	m2	19,948	19,800	394,97
188	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok	ks	1,000	5,545	5,55
189	M	283810000108.S	Dvierka revízne plastové, rozmer 300x300 mm	ks	1,000	3,808	3,81
190	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	1,800	3,60

D 783 Nátery 5 634,96

191	K	7830001	Protiprašný náter betónových podláh	m2	192,280	29,306	5 634,96
-----	---	---------	-------------------------------------	----	---------	--------	----------

D 784 Dokončovacie práce - maľby 598,99

192	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné, penetrácia jemnozrnných povrchov do 3, 80 m	m2	227,024	0,629	142,80
193	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	219,000	0,752	164,69
194	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	227,024	1,284	291,50

D M Práce a dodávky M 12 455,34

D D2 21-M Elektroinštalácia 12 455,34

195	M	3410103000	Káble silové CYKY - O 2x1,5mm2	m	30,000	0,549	16,47
196	M	3410104300	Káble silové CYKY - J 3x1,5mm2	m	80,000	0,641	51,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
197	M	3410105000	Káble silové CYKY - J 3x2,5mm ²	m	180,000	1,184	213,12
198	M	3410105100	Káble silové CYKY - J 5x2,5mm ²	m	10,000	1,732	17,32
199	M	3410109200	Káble silové ploché CYKYLO - J 3x1,5mm ²	m	150,000	1,184	177,60
200	M	3410109300	Vodič CY 4mm ² , zelenožltý	m	5,000	1,130	5,65
201	M	3410945800	Vodič CY 16mm ² , zelenožltý	m	10,000	2,723	27,23
202	M	3412100160	Krabica ASD	ks	18,000	0,507	9,13
203	M	3412100200	Krabica KPR 68KA hlboká vč.veka	ks	16,000	0,900	14,40
204	M	3412100250	Krabica KT250 vč.veka a ekvipotenciálnej prípojnice OBO 1809 / HUS /	ks	1,000	1,112	1,11
205	M	3412100320	Popisovacie štítky káblov	ks	20,000	0,675	13,50
206	M	3412100500	Svorka BERNARD ZSA 16	ks	4,000	1,103	4,41
207	M	3411809800	Páska Cu na ochranné pospojovanie	ks	4,000	3,111	12,44
208	M	1112253809	Sádra štukatárska	kg	120,000	1,112	133,44
209	M	3418311105	Svorka WAGO 3x2,5	ks	40,000	1,706	68,24
210	M	3418311108	Svorka WAGO 5x2,5	ks	10,000	2,099	20,99
211	M	Pol1	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	67,950	203,85
212	K	210010040	Trubka ohybná fi 32mm vč.sekania drážky	m	25,000	1,165	29,13
213	K	210010046	Montáž ochranného pospojovania vodičom CY - 25mm ² , voľne uloženého v ochrannej trubke	m	15,000	0,869	13,04
214	K	210010301	Montáž prístrojovej krabice ASD 70 do muriva vč.vysekania kapias do muriva	ks	18,000	3,105	55,89
215	K	210010311	Montáž odbočnej krabice KPR 68KA, KI 68L/1-3 s viečkom bez zapojenia, vč.vysekania kapias do muriva	ks	16,000	3,105	49,68
216	K	210020644	Popisovanie a montáž káblových štítkov	ks	20,000	0,887	17,74
217	K	210100001	Ukončenie a zapojenie vodičov do 2,5mm ² na svorkách el.prístrojov v náplni rozvádzača	ks	29,000	0,972	28,19
218	K	210100002	Ukončenie a zapojenie vodičov do 6mm ² na svorkách el.prístrojov v náplni rozvádzača	ks	6,000	1,442	8,65
219	K	210100003	Ukončenie a zapojenie vodičov do 16mm ² na svorkách el.prístrojov v náplni rozvádzača	ks	1,000	1,878	1,88
220	K	210110001	Osadenie, nastavenie a zapojenie spínačov zapustených pod omietku - radenie č.1 IP44	ks	3,000	4,365	13,10
221	K	210110005	Osadenie, nastavenie a zapojenie priemyselných nástenných zásuviek 16A/400V	ks	1,000	4,712	4,71
222	K	210110021	Osadenie, nastavenie a zapojenie jednonásobných zásuviek - montáž pod omietku IP44	ks	9,000	4,612	41,51
223	K	210110041	Osadenie, nastavenie a zapojenie spínačov zapustených pod omietku - radenie č.1, IP20	ks	2,000	4,469	8,94
224	K	210110111	Osadenie a nastavenie jednonásobných rámkov spínačov a zásuviek	ks	6,000	1,112	6,67
225	K	210111011	Osadenie, nastavenie a zapojenie jednonásobných zásuviek - montáž pod omietku IP20	ks	4,000	4,193	16,77
226	K	210120401	Výrobný štítok, výstražná tabuľka samolepiaca, popisovacie štítky	ks	14,000	1,130	15,82
227	K	210120451	Istič modulárny 1 pólový do 25A vr. zapojenia	ks	8,000	3,942	31,54
228	K	210120513	Istič modulárny 3 pólový do 25A vr. zapojenia	ks	1,000	3,942	3,94
229	K	210130301	Vypínač modulárny 3 pólový 25A vr.zapojenia	ks	1,000	3,942	3,94
230	K	210130401	Zvodič prepätia modulárny - 4 pólový vr.zapojenia	ks	1,000	5,693	5,69
231	K	210190001	Kompletizácia plastového rozvádzača, zapusteného do 56 modulov	ks	1,000	190,229	190,23
232	K	210190004	Osadenie, nastavenie a upevnenie plastových rozvodníc RD do 36 modulov, vč.vysekania niky do muriva	ks	1,000	69,802	69,80
233	K	210191031	Prúdový chránič modulárny - 4 pólový vr.zapojenia	ks	1,000	5,693	5,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
234	K	210191032	Vodič CY do 2,5mm2	m	12,000	0,592	7,10
235	K	210191033	Prepojovací systém 3 pólový vč.osadenia a upevnenia	ks	7,000	10,829	75,80
236	K	210192561	Ochranná svorkovnica PE, PEN, vr.zapojenia	ks	2,000	3,793	7,59
237	K	210200001	Zapojenie svoriek WAGO do 5x2,5mm2	ks	50,000	0,921	46,05
238	K	210220001	Montáž zvodového vodiča AlMgSi fi 8mm vč.podpier	m	80,000	2,277	182,16
239	K	210220003	Montáž zvodového vodiča AlMgSi fi 8mm v trubke vč.zatahovania do trubky	m	25,000	2,723	68,08
240	K	210220010	Zemniaci vodič FeZn fi 10mm, uložený pevne	m	20,000	1,023	20,46
241	K	210220031	Montáž krabíc KO 125 vč.sekania kapiess do muriva	ks	5,000	1,487	7,44
242	K	210220110	Zemniaci pás FeZn 30/4mm, uložený pevne, vč.privarenia k oceľovej armatúre základov a náteru	m	80,000	1,773	141,84
243	K	210220204	Montáž zbernej tyče JP 15 vč.príslušenstva	ks	3,000	6,340	19,02
244	K	210220301	Montáž bleskozvodných svoriek SS	ks	48,000	1,818	87,26
245	K	210220302	Uzemňovacie svorky SR02, SR03,	ks	26,000	1,818	47,27
246	K	210220302.1	Montáž bleskozvodných svoriek SJ01, SO, SZ,	ks	13,000	1,818	23,63
247	K	210220431	Montáž pomocných zberných tyčí JP 05	ks	3,000	5,873	17,62
248	K	210220520	Montáž svoriek BERNARD na ochranné pospojovanie v kúpeľniach	ks	4,000	2,277	9,11
249	K	210220564	Vysekanie kapiess, montáž a zapojenie krabice KT250 vč.ekvipotenciálnej prípojnice OBO	ks	1,000	22,521	22,52
250	K	210220566	Montáž označovacích štítkov zvodu	ks	5,000	0,789	3,95
251	K	210500001	"A" Svetidlo PrevLiSurf LED 5MD 5207L2040 1xLED 4000K 22W IP44	ks	16,000	9,198	147,17
252	K	210500002	"B,C" Svetidlo prísadené SIRIO LED 1x24W IP20	ks	3,000	9,198	27,59
253	K	210500003	PPV - podiel pridruženej výroby	%	6,000	180,000	1 080,00
254	M	1561122500	Zemniaci pás FeZn 30/4mm	kg	80,000	2,903	232,24
255	M	3544215500	Zemniaci vodič FeZn fi 10mm	kg	14,000	2,903	40,64
256	M	3540200500	Svorka SR 02	ks	16,000	2,295	36,72
257	M	3540200400	Svorka SR 03	ks	10,000	2,295	22,95
258	M	Pol1	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	67,950	203,85
259	K	210800001	Montáž kábla CYKY 2x1,5mm2, pevne uchyteného v murive vč.sekania drážky	m	30,000	0,527	15,81
260	K	210800002	Montáž kábla CYKY 3x1,5mm2, pevne uchyteného v murive vč.sekania drážky	m	80,000	0,896	71,68
261	K	210800003	Montáž kábla CYKY 3x2,5mm2, pevne uchyteného v murive vč.sekania drážky	m	180,000	0,921	165,78
262	K	210800006	Montáž kábla CYKY 5x2,5mm2, pevne uchyteného v murive vč.sekania drážky	m	10,000	1,841	18,41
263	K	210810002	Montáž plochého kábla CYKYL 3x1,5mm2 pevne uchyteného do stropu	m	150,000	0,896	134,40
264	K	210950211	Zaťahovanie káblov a vodičov o hmotnosti do 0,75kg/m do náplne rozvádzačov a rozvodníc, vč.tvarovania	ks	9,000	5,429	48,86
265	K	210950212	Zaťahovanie káblov a vodičov o hmotnosti do 2,00kg/m do náplne rozvádzačov a rozvodníc, vč.tvarovania	ks	1,000	7,200	7,20
266	K	950101003	Celková prehliadka el.zariadení NN a vyhotovenie východzej revíznej správy do 1.666 € z nákladov montážnych prác	obj	1,000	1 485,225	1 485,23
267	K	950101202	Kontrola rozvádzačov s náplňou do 30 el.přístrojov	ks	1,000	7,280	7,28
268	K	950103005	Izolačná skúška silových napájacích káblov NN do 5x16mm2	ks	1,000	10,076	10,08
269	K	950104021	Meranie odporu nulových smyciek 1 fáz vedení NN	okr	8,000	4,270	34,16
270	K	950104022	Meranie odporu nulových smyciek 3 fáz vedení NN	okr	2,000	6,087	12,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
271	K	950104031	Meranie zemného odporu pre zemniacu siet do 200m zemniaceho pásu	mer	1,000	5,108	5,11
272	K	950104051	Meranie zemného odporu uzemnenia pre 1 zvod	mer	5,000	9,050	45,25
273	M	3570100100	Rozvodnica plastová, zapustená KLV-36 UPS-F 36+6 modulová IP30 - dvere biele plechové	ks	1,000	203,072	203,07
274	M	3570100200	Vypínač modulárny 25/3 trojpólový	ks	1,000	13,101	13,10
275	M	3540100100	Zvodič prepätia modulárny SPB-12/280/4	ks	1,000	149,462	149,46
276	M	3540100200	Prúdový chránič modulárny PF6-25/4/003	ks	1,000	33,002	33,00
277	M	3540100300	Istič modulárny 10/1/B jedнопólový	ks	2,000	5,099	10,20
278	M	3540100400	Istič modulárny 16/1/B jedнопólový	ks	6,000	7,251	43,51
279	M	3540100500	Istič modulárny 16/3/B trojpólový	ks	1,000	14,870	14,87
280	M	3540100700	Vodič CY 1,5mm ²	m	4,000	1,101	4,40
281	M	3540100800	Vodič CY 2,5mm ²	m	8,000	1,492	11,94
282	M	3540100900	Prepojovacia lišta TFSS-3P vidlicová	ks	7,000	5,972	41,80
283	M	3540101000	Výrobný štítok samolepiaci	ks	1,000	1,130	1,13
284	M	3540101100	Popisovacia páska DYMO 9mmx7m samolepiaca	ks	12,000	5,693	68,32
285	K	Pol2	PPV - podiel pridruženej výroby	%	2,000	180,000	360,00
286	K	Pol2	PPV - podiel pridruženej výroby	%	6,000	180,000	1 080,00
287	M	3470010010	Spínač č.1 - komplet vč.krytu IP20, biely	ks	2,000	8,687	17,37
288	M	3470010040	Spínač č.1 - komplet vč.krytu IP44,	ks	3,000	9,230	27,69
289	M	3470010050	Zásuvka priemyselná nástenná 16A/400V IP44	ks	1,000	7,772	7,77
290	M	3470010060	Zásuvka 1 násobná, zapustená - komplet vč.krytu IP20, biela	ks	4,000	5,938	23,75
291	M	3470010080	Zásuvka 1 násobná, polozapustená - komplet vč.krytu IP44,	ks	9,000	6,802	61,22
292	M	3470010090	Rámček 1 násobný, biely	ks	6,000	2,898	17,39
293	K	Pol2	PPV - podiel pridruženej výroby	%	6,000	180,000	1 080,00
294	M	3451700100	"A" Svetidlo PrevLiSurf LED 5MD 5207L2042 2xLED 4000K 22W IP44	ks	16,000	70,700	1 131,20
295	M	3470010010.1	"B,C" Svetidlo prisadené SIRIO LED 1x24W 1960Lm, 4000K IP20	ks	3,000	159,893	479,68
296	M	Pol1	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	67,950	203,85
297	K	Pol2	PPV - podiel pridruženej výroby	%	2,000	180,000	360,00
298	M	1561122500.1	Zvodový vodič AlMgSi fi 8mm / 1kg = cca 7m /	kg	15,000	5,632	84,48
299	M	3544215500.1	Podpera vedenia na plochú strechu PV21 plast	ks	70,000	2,480	173,60
300	M	3540200500.1	Podpera vedenia na lepenkovú strechu PV22	ks	10,000	1,493	14,93
301	M	3540200400.1	Trubka FXP 32 TURBO	m	25,000	2,090	52,25
302	M	3544233550	Krabica KO 125 vč.veka	ks	5,000	1,787	8,94
303	M	3544233600	Zberná tyč JP 15	ks	3,000	15,710	47,13
304	M	3540404800	Podstavec k zvodovej tyči fi 200mm	ks	3,000	5,429	16,29
305	M	3540404500	Ochranná strieška horná OS 01	ks	3,000	4,523	13,57
306	M	3544219600	Svorka ku zbernej tyči SJ 01	ks	3,000	2,003	6,01
307	M	3544220150	Svorka spojovacia SS	ks	48,000	2,003	96,14
308	M	3544220155	Svorka okapová SO	ks	5,000	2,003	10,02
309	M	3544220160	Svorka skúšobná SZ	ks	5,000	2,003	10,02
310	M	3544220165	Označovací štítok zvodu	ks	5,000	0,900	4,50
311	M	1112538022	Sádra štukatárska	kg	15,000	1,112	16,68
312	M	Pol1	Nešpecifikovaný podružný a spojovací materiál	%	3,000	67,950	203,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

002 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Veľké Dvorníky

KS:

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľké Dvorníky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 936,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 936,48	20,00%	587,30

Cena s DPH

v EUR

3 523,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO:



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

002 - Vodovodná prípojka

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 936,48

HSV - Práce a dodávky HSV

2 936,48

1 - Zemné práce

1 870,91

4 - Vodorovné konštrukcie

136,12

8 - Rúrové vedenie

365,64

99 - Presun hmôt HSV

563,81

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

002 - Vodovodná prípojka

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 936,48

D HSV Práce a dodávky HSV 2 936,48

D 1 Zemné práce 1 870,91

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	33,930	30,010	1 018,24
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	10,179	8,491	86,43
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,179	4,020	40,92
4	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,179	7,073	72,00
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,179	0,707	7,20
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	10,179	17,550	178,64
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,751	3,422	81,28
8	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	6,786	25,181	170,88
9	M	583310003200.S	piesok s dopravou	m3	6,786	31,730	215,32

D 4 Vodorovné konštrukcie 136,12

10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,393	40,119	136,12
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 8 Rúrové vedenie 365,64

11	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	37,700	0,509	19,19
12	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	41,206	1,552	63,95
13	K	891181111.S	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopy) do DN 40	ks	1,000	17,817	17,82
14	M	551180004300.S	Navrtávací pás vodovodného potrubia z PE a PVC	ks	1,000	36,072	36,07
15	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	37,700	3,234	121,92
16	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	37,700	0,703	26,50
17	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	37,700	1,341	50,56
18	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	37,700	0,786	29,63

D 99 Presun hmôt HSV 563,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	18,650	30,231	563,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

003 - Kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Veľké Dvorníky

KS:

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľké Dvorníky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 031,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 031,44	20,00%	1 406,29

Cena s DPH

v EUR

8 437,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



IČO:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

003 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 031,44

HSV - Práce a dodávky HSV

7 031,44

1 - Zemné práce

3 272,34

4 - Vodorovné konštrukcie

420,85

8 - Rúrové vedenie

2 282,22

99 - Presun hmôt HSV

1 056,03

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

003 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 031,44

D HSV Práce a dodávky HSV

7 031,44

D 1 Zemné práce

3 272,34

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	70,316	18,345	1 289,95
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,095	1,012	21,35
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,975	4,020	112,46
4	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	27,975	7,073	197,87
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,975	0,707	19,78
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	27,975	17,550	490,96
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	42,341	3,422	144,89
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	20,784	15,814	328,68
9	M	583310000100	Piesok na obsyp potrubia	m3	20,784	32,063	666,40

D 4 Vodorovné konštrukcie

420,85

10	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	6,516	49,603	323,21
11	K	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	0,675	105,909	71,49
12	K	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,800	14,525	26,15

D 8 Rúrové vedenie

2 282,22

13	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	11,700	0,615	7,20
14	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m	ks	2,558	18,494	47,31
15	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	44,600	0,845	37,69
16	M	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	9,750	67,753	660,59
17	K	894810003	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	44,253	88,51
18	M	286610032100	Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP	ks	2,000	154,673	309,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP	ks	2,000	100,012	200,02
20	M	286610044900	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	2,000	35,997	71,99
21	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425	ks	4,000	11,750	47,00
22	M	552410001300	Poklop liatinový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425	ks	2,000	175,255	350,51
23	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150 mm	m	11,700	1,453	17,00
24	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	44,600	1,831	81,66
25	K	899721100	Geodetické zameranie	m	49,400	6,525	322,34
26	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	49,400	0,831	41,05

D 99 Presun hmôt HSV 1 056,03

27	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	34,932	30,231	1 056,03
----	---	-------------	--	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

004 - SO-02 Prístupová komunikácia

JKSO:

Miesto: Veľké Dvorníky

KS:

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľké Dvorníky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 291,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	35 291,92	20,00%	7 058,38

Cena s DPH

v EUR

42 350,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

004 - SO-02 Prístupová komunikácia

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **35 291,92**

HSV - Práce a dodávky HSV 35 291,92

1 - Zemné práce 10 504,26

2 - Zakladanie 347,97

5 - Komunikácie 23 562,70

99 - Presun hmôt HSV 876,99

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

004 - SO-02 Prístupová komunikácia

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 291,92

D HSV Práce a dodávky HSV

35 291,92

D 1 Zemné práce

10 504,26

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	168,777	0,910	153,59
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	90,238	6,323	570,57
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,280	30,010	668,62
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,684	8,491	56,75
5	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	253,445	5,541	1 404,34
6	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	506,890	0,512	259,53
7	K	167101102.s	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	253,445	1,834	464,82
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	253,445	0,635	160,94
9	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	253,445	17,550	4 447,96
10	K	174201101.s	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	61,270	1,483	90,86
11	M	583410003500.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 32-63 mm	t	40,104	17,348	695,72
12	M	583410002000.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm	t	40,104	19,598	785,96
13	K	180403111.S	Založenie trávnikar parterového výšvom v rovine do 1:5	m2	256,240	1,054	270,08
14	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	7,918	6,373	50,46
15	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	256,240	1,348	345,41
16	K	183403111.s	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	111,400	0,550	61,27
17	K	183403112.s	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	111,400	0,107	11,92
18	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	111,400	0,049	5,46

D 2 Zakladanie

347,97

19	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	451,190	0,210	94,75
20	M	693665420	Separačná, filtračná a spevňovacia geotextília	m2	220,572	1,148	253,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							
D 5			Komunikácie	23 562,70			
21	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 16/32mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	336,985	4,910	1 654,60
22	K	567122114.S	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	451,190	10,076	4 546,19
23	K	273362423.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	451,190	4,296	1 938,31
24	K	581130115.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 200 mm	m2	451,190	20,000	9 023,80
25	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	250,000	9,823	2 455,75
26	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 400x400x80 mm, prírodná	m2	252,500	15,620	3 944,05
D 99			Presun hmôt HSV	876,99			
27	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	618,473	1,418	876,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

005 - SO-03 Oplotenie

JKSO:

Miesto: Veľké Dvorníky

KS:

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľké Dvorníky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 628,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	42 628,40	20,00%	8 525,68

Cena s DPH

v EUR

51 154,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO:



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

005 - SO-03 Oplotenie

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **42 628,40**

HSV - Práce a dodávky HSV 35 718,59

1 - Zemné práce 4 030,29

2 - Zakladanie 14 685,17

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 15 919,61

99 - Presun hmôt HSV 1 083,52

PSV - Práce a dodávky PSV 6 909,81

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 6 909,81

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

005 - SO-03 Oplotenie

Miesto:

Veľké Dvorníky

Dátum:

3. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 628,40

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 718,59

D 1

Zemné práce

4 030,29

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	50,573	30,010	1 517,70
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,720	8,491	6,11
3	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	13,312	45,574	606,68
4	K	133201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	3,994	6,201	24,77
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	63,885	4,020	256,82
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	63,885	7,073	451,86
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	63,885	0,707	45,17
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	63,885	17,550	1 121,18

D 2

Zakladanie

14 685,17

9	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,450	37,234	16,76
10	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	38,530	96,525	3 719,11
11	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	125,172	14,738	1 844,78
12	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	125,172	2,763	345,85
13	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	3,082	1 721,038	5 304,24
14	K	275321312.S	Betón základových pätičiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	13,312	92,895	1 236,62
15	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-dielce	m2	33,280	14,738	490,48
16	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-dielce	m2	33,280	2,763	91,95
17	K	275361821.S	Výstuž základových pätičiek z ocele B500 (10505)	t	0,932	1 754,700	1 635,38

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

15 919,61

18	K	3113000	D+M Barierové oplotenie betonové výška 1,8 m	bm	150,540	105,750	15 919,61
----	---	---------	--	----	---------	---------	-----------

D 99

Presun hmôt HSV

1 083,52

19	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	154,789	7,000	1 083,52
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 909,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
p							
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				6 909,81
20	K	767911130.S	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	42,200	2,278	96,13
21	M	5535855108	Pletivo poplastované (zelené), výška 180cm	bal	2,000	120,157	240,31
22	K	767916540	Osadenie stĺpika poplastovaného	ks	23,000	7,680	176,64
23	M	5535850096	Stĺpik pre osadenie do betónových pätiiek	ks	23,000	11,030	253,69
24	K	767920240.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m ²	ks	1,000	33,203	33,20
25	M	5530036	Dodávka oceľovej dvojkrídlovej brány včetně stĺpikov šírka 5 500mm	kus	1,000	1 575,212	1 575,21
26	M	5530037	Dodávka oceľovej dvojkrídlovej brány včetně stĺpikov šírka 3 000mm	kus	1,000	1 098,423	1 098,42
27	K	767920250.S	Montáž vrát posuvných k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m ²	ks	1,000	59,954	59,95
28	M	5530031	Dodávka oceľovej posuvnej brány včetně kolajníc šírka 3 750mm s elektrickým pohonom a diaľkovým ovládaním	kus	1,000	3 375,529	3 375,53
29	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	0,810	0,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

006 - Káblová prípojka NN a napojenie elektrickej brány

JKSO:

Miesto: Veľké Dvorníky

KS:

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľké Dvorníky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 585,07

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 585,07	20,00%	517,01

Cena s DPH

v EUR

3 102,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO:510



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

006 - Káblková prípojka NN a napojenie elektrickej brány

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 585,07

M - Práce a dodávky M

2 585,07

21-M - Elektromontáže

2 585,07

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

006 - Káblová prípojka NN a napojenie elektrickej brány

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 585,07

D M Práce a dodávky M

2 585,07

D 21-M Elektromontáže

2 585,07

1	M	3410101051	Kábel CYKY-J 3x2,5mm ²	m	125,000	1,316	164,50
2	M	3410101052	Kábel CYKY-J 5x6mm ²	m	70,000	4,541	317,87
3	M	3410101062	Elektroinštalčná lišta káblová PVC - LH 80x40mm	m	20,000	4,587	91,74
4	M	3410101063	Trubka FXKVR 50	m	30,000	3,569	107,07
5	M	Pol3	Podružný a spojovací materiál	%	3,000	75,500	226,50
6	K	210901070	Silový kábel CYKY 3x2,5mm ² , volne uložený	m	125,000	1,025	128,13
7	K	210010036	Silový kábel CYKY 5x6mm ² , volne uložený	m	70,000	2,058	144,06
8	K	210010042	Trubka ochranná, ohybná fi 50mm, uložená volne	m	30,000	1,719	51,57
9	K	210950201	Elektroinštalčná lišta PVC 80x40, vč.rezania a tvarovania, uložená pevne	m	20,000	1,659	33,18
10	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr.zapojenia do 6mm ²	ks	9,000	1,602	14,42
11	K	210191534	Manipulačné práce v jestvujúcej náplni rozvádzača s výzbrojou do 30 el.přístrojov	ks	1,000	12,345	12,35
12	K	460200163	Ručný výkop kábelovej rýhy 35x80cm v zemi tr.3	m	30,000	6,135	184,05
13	K	460200863	Příplatok za sťažené podmienky pri výkopoch	m ³	8,400	15,877	133,37
14	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie do kábelovej rýhy	m	30,000	0,546	16,38
15	K	460560163	Ručný spätný zásyp kábelovej rýhy 35x80 cm v zemi tr.3	m	30,000	2,312	69,36
16	K	210500003	PPV - podiel pridruženej výroby	%	3,000	75,500	226,50
17	K	950101002	Celková prehliadka el.zariadení NN a vyhotovenie revíznej správy do 933 € z nákladov montážnych prác	obj	1,000	655,000	655,00
18	K	950101006	Izolačná skúška silových napájacích káblov NN do 4x25mm ²	ks	1,000	9,024	9,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

007 - Areálové osvetlenie

JKSO:

Miesto: Veľké Dvorníky

KS:

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľké Dvorníky

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Timea SZAMARÁNSZKÁ

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 467,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	20 467,19	20,00%	4 093,44

Cena s DPH

v EUR

24 560,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob
triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

007 - Areálové osvetlenie

Miesto: Veľké Dvorníky

Dátum: 3. 2. 2022

Objednávateľ: Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea
SZAMARÁNSZKÁ

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 467,19

M - Práce a dodávky M

20 467,19

21-M - Elektromontáže

20 467,19

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba zberného dvora a stojísk na umiestnenie zberných nádob triedeného komunálneho odpadu vo Veľkých Dvorníkoch

Objekt:

007 - Areálové osvetlenie

Miesto:

Veľké Dvorníky

Dátum:

3. 2. 2022

Objednávateľ:

Obec Veľké Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ:

BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ:

Timea
SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 467,19

D M

Práce a dodávky M

20 467,19

D 21-M

Elektromontáže

20 467,19

1	M	3411300100	Kábel CYKY - J 3x4mm ²	m	200,000	1,729	345,80
2	M	3410105000	Káble CYKY-J 3x1,5mm ²	m	50,000	0,641	32,05
3	M	3543807100	Popisovacie štítky káblov	ks	2,000	1,193	2,39
4	M	3543560200,00 000	Trubka FXKVR 50	m	20,000	2,723	54,46
5	M	3540200500,00 000	Trubka pevná PVC fi 200mm / dl.5m /	ks	1,500	110,129	165,19
6	M	3411309720	Stožiar ocelový žiarovozinkovaný LBH 6-B	ks	7,000	560,327	3 922,29
7	M	1561113500	Stožiarová svorkovnica ROSA TB-1	ks	7,000	90,193	631,35
8	M	3544112000	Výložník ocelový žiarovozinkovaný V1T - OP - 30 - 114 - Z	ks	7,000	190,311	1 332,18
9	M	3544237050	Svietidlo Philips SGS 101 1xSON-I-70W-CO MR	ks	7,000	410,306	2 872,14
10	M	3544244550	Výbojka SON-I-70W-CO MR	ks	7,000	28,852	201,96
11	M	3544244750	Výstražná folia červená š.33cm	m	110,000	0,900	99,00
12	M	3160112300	Káblové zakrývacie dosky PVC - KPL 250, dl.1m	ks	110,000	1,787	196,57
13	M	3160112500	Zemniaci pás FeZn 30/4mm	kg	130,000	2,959	384,67
14	M	3160112300,00 000	Svorka zemniaca spojovacia SR 02	ks	20,000	2,306	46,12
15	M	Pol3	Podružný a spojovací materiál	%	3,000	135,000	405,00
16	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	7,000	19,517	136,62
17	K	210010036	Trubka ohybná, uložená voľne fi 50 mm	m	20,000	1,426	28,52
18	K	210100001	Ukončenie vodičov na elektrických zariadeniach vr.zapojenia do 2.5 mm ²	ks	42,000	0,972	40,82
19	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači vr.zapojeni do 6 mm ²	ks	27,000	1,442	38,93
20	K	210100252	Označovací štítok na kábel	ks	2,000	0,306	0,61
21	K	210191563	Zaťahovanie káblov do trubiek, váha kábla do 0.75 kg	m	62,000	1,829	113,40
22	K	210202011	Osvetľovací stožiar ocelový výšky do 8m	ks	7,000	47,825	334,78
23	K	210204002	Osadenie 1 ramenného výložníka do 3m	ks	7,000	20,231	141,62
24	K	210204215	Vyhotovenie stožiarového púzdra	ks	7,000	139,712	977,98
25	K	210204222	Osadenie a upevnenie stožiarového púzdra	ks	7,000	28,849	201,94
26	K	210204302	Svietidlo výbojkové prírubové 1x70W	ks	7,000	21,642	151,49
27	K	210220201	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn 30/4	m	130,000	4,739	616,07
28	K	210220302	Bleskozvodová svorka SR02	ks	20,000	1,492	29,84
29	K	210810005	Silový kábel voľne uložený CYKY 3x1.5mm ²	m	50,000	0,918	45,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	210810008	Silový kábel voľne uložený CYKY 3x4mm ²	m	200,000	1,112	222,40
31	K	21095010	Nákladná dorpava	ks	1,000	468,000	468,00
32	K	210950101	Manipulačné práce s montážnou plošinou vo výške nad 4m	ks	7,000	405,000	2 835,00
33	K	460050602	Ručný vykop jamy pre betónový základ stožiarov	m ³	2,500	39,826	99,57
34	K	460200263	Strojny vykop káblovej rýhy 50x80cm, zemina tr.3	m	110,000	6,670	733,70
35	K	460420371	Pokládka a urovanie štrkopiesku v káblovej rýhe / zriadenie káblového lôžka /	m	110,000	1,930	212,30
36	K	460420470	Pokládka kábových zakrývacích ochranných dosiek PVC dl.1m	ks	110,000	1,498	164,78
37	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC š. 33 cm	m	110,000	0,491	54,01
38	K	460560263	Spätňý strojny zásyp káblovej rýhy 50x80cm, zemina tr.3 vč.provizórnej úpravy terénu	m	110,000	3,111	342,21
39	K	460650016	Zriadenie betónového základu osvetlovacích stožiarov	m ³	2,500	129,926	324,82
40	K	950010002	Izolačná skúška silových napájacích káblov NN do 4x25 / 5x25mm ²	ks	7,000	7,284	50,99
41	K	950101001	Celková prehliadka el.zariadení NN a vyhotovenie východzej revíznej správy do 8.333 € z nákladov montážnych prác	obj	1,000	1 098,000	1 098,00
42	K	950103003	Meranie odporu nulových smýčiek i fáz vedení(NN)	mer	7,000	10,796	75,57
43	K	950104027	Meranie zemného odporu uzemnenia pre zemniacu sieť do 200m zemniacich pásu	mer	1,000	6,646	6,65
44	K	21050003	PPV - podiel pridruženej výroby	%	1,000	229,500	229,50